АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	08.02.2016 г. № 23-р

О создании комиссии по проверке целостности здания бывшего МБОУ Петровичская ООШ

В соответствии с устным обращением жителей д. Петровичи Шумячского района Смоленской области
1. Создать комиссию по проверке целостности здания бывшего МБОУ Петровичская ООШ, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Петровичи, д. 90, в составе:
	Варсанова
Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Старовойтов
Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Марченкова

Нина Александровна
	-
	Глава муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Царев

Анатолий Владимирович
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, обследовать целостность здания бывшего МБОУ Петровичская ООШ и представить акт обследования для утверждения Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области до 10.02.2016 г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район Смоленской области
	А.В. Голушков